imperatoris, consilio ac peticione principuni udslronim. Friderici vi<l( li(>et Coloniensis

archiepiscopi , Brunonis Trevorensis fir< liiepiscoj)i , Brunonis Spironsis episeopi

,

Cunonis Slrazburgensis episcopi, Ldalrici Constanciensis episcupi, ÜUunis Baben- i&

bergensia episcopi, Barkardi Monaaterienau epiaoopi» Hermanni Auguatenaia episcopi,

Friderici ducia, oomitum quoque Ootfridi de Kalven, Friderici de Zolra, Hartmanni

de Dilinga, Berngarii de Sulcbach, Gerhard! de Gelra, Heinrici, Dodonis, Slephani,

Gerungi, Wallberi, in ipsa die sepullure eins omnes, qui in civilale Spircnsi modo

liabitant vol dcinceps habilure volueritil , undecumque veiieriul vcl ruiuscumquc ta

condiciüuis fuerint, a lege ncquissima et nephanda, videliccl a parle illa que vulgo

budeil Yocabatur, per quam t^la civilaa ob nimiam paupertatem adnichilabalur,

ipaoa sno3que..heiedes excuasimua, ne vero aliqua persona maior vd minor, son

advoeatus, non eorum naturalis dominua, fllia morientibus de eorum suppelleotile

quiequam auferre presumat inlerdiximus, el ut omnes liberam potestatem habeanl «
suis . . heredibus relinquendi vel pro anima sua dandi vol cuiciunque persone darc

vohicrinl, ipso Spirensi episcopo Brunonc in puipilo aslanle el concedente, eonces-

simus el confirmaTimus, ca tarnen interposila condicione, ul in anniversario palris

nostri aoUempniter ad vigfliaa et ad misaam omnea conveniani, canddaa in manibua

teneant et de aingulia dgmibua panem unum pro elemosina dare et pauperibua m
erogare atudeant. Ui autem hec nostra conceaeio et confirmado rata et inoon-

vulsa omni evo permanent , ol nc aliquis . . imperotor nut . . rex vcl . . episfopus

aul..comes vel ali(pia jinlestns maior vel minor inlViugere audeal, in perpeluani

specialis privilegii meuiuriam buc insigne slabili ex materia ul maneal coniposilum,

litteria aurds ut deoeat ezpolitum, nostre vmuginis inierposicione ut vigcat corrobo- m
ratum, in ipdua templi fronte ut pateai, annitente noslronim opera dvinm, oonatat

expositum . singularem erga ipaoa continens noslre dilectionis aflcctum. Data XVIIII

kol. seplt'inbris, indictione ITH, anno dominice incamacionis M cenlcsimo undecimo,

regnanlt' Iloinrico quinlo, rege Rumanoruni, anno VI. imperanle primo. Actum

csl iSpirc in Cbrislo fcliciler, sub Brunonc veaerabili presule Spircnsis ecclesie pre-

ddenfe.

Tenor vero aeounde littere talia est: Quonlam supeme pietatis amminicnlante

grada locum ialum ob inngnem patrum nostrorum memoriam et fidem dvium
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ipsius ergH nos sfinj)er constanlissimain prc ceteris siihlimare propoiiiiims. iura